COCKTAILS BULLE YIl'
BULLITO 26.-

40ml Bulleit Bourbon [ owoce sezonowe [ migta /
limonka / syrop cukrowy

SUMMER SOUR 26,-

40ml Bulleit Bourbon / mus mango /
syrop truskawkowy / cytryna [ tynktura bazyliowa

JAMAICA KON-TIKI 26,-

40ml Captain Morgan Black / 20ml Triple Sec /
syrop ananasowy / cytryna / Angostura Bitters

GINNY SPRITZ 26,-

40ml Gordon’s Sicilian Lemon [/ 100ml cydr /
tynktura bazyliowa [ owoce sezonowe

WATERMELODY 26,-

40ml Smirnoff Black / arbuz [ mieta / cytryna
| syrop ananasowy

0,0% DRINKS

FRUITY LEMONADE 12,-

owoce sezonowe do wyboru [ cukier [ cytryna /
woda gazowana

FRUITY ICED TEA 14,-

domowa herbata mrozona do wyboru /
owoce sezonowe [ cukier [ cytryna

DAILY COLD BREW 16,-
kawa parzona na zimno z dodatkiem owocow
PIWO 0,5L 17
BROWAR STU MOSTOW e
STU MOSTOW
WRCLW PILS 14,-
WRCLW PSZENICZNY 14,-
BUTELKA
WRCLW SHOPS 17.-
BSM PALE ALE 20,-
BSM AIPA 21.-

BSM STRAWBERRY BERLINER WEISSE 20,-
BSM CHOCOLATE STOUT NITRO 21,

dACH!

DOMINIKANSKA

BEZALKOHOLOWE

WRCLW BEZALKOHOLOWY 17,-
WINA/CYDR
CYDR DOBRONSKI (0,4L) 16,-
MONTI SANTI FRIZZANTE (0,25L) 17,-
MUSUJACE 0,15L/0,75
CAVA MANOS BRUT 19,- 95,-
Hiszpania
LA JARA PROSSECO FRIZZANTE 27,- 135,-
Wtochy
BIALE
AGUSTINOS CHARDONNAY 16,- 79,
Chile [/ wytrawne
GUIGAS VINHO VERDE 18,- 89,-
Portugalia / wytrawne
KVARELI CELLARALAZANI VALLEY 16,- 79,-
Gruzja [ pétstodkie
AGUSTINOS CHARDONNAY 16,- 79,
Chile / wytrawne
KVARELI CELLAR SAPERAVIVALLEY 16,- 79,
Gruzja [ pétstodkie
LUNARIS SYRAH-MALBEC 23,- 115,-
Argentyna [ wytrawne
NAPOJE GORACE
ESPRESSO 8.-
AMERICANO 9,-
CAPPUCINO 12,-
CAFE LATTE 12,-
ICE COFFE 14,-
DODATKOWE ESPRESSO +3,-
MLEKO ROSLINNE +2,-
HERBATA 8.-

(zapytaj o smak)



SMIRNOFF BLACK (0,04L/ 0,5L)

KETEL ONE (0,04L/ 0,7L)
CIROC (0,04L/ 0,7L)
CIROC (0,04L/ 0,7L)

Coconut / Summer Colada [ Peach [ Pineapple

12,- 109.-
20,- 269,
23,- 339,
23,- 339,-

WHISKY / WHISKEY 0,04L/0,7L

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL

JOHNNIE WALKER
GOLD LABEL RESERVE

JOHNNIE WALKER 18YO
COPPER DOG

BULLEIT BOURBON
BULLEIT RYE

BULLEIT BOURBON 10
ROE&CO

TALISKER

TALISKER SKYE
TALISKER PORT RUIGHE
TALISKER STORM
CARDHU 12

SINGLETON 12

OBAN 14

LAGAVULIN 16

@, pepsi ﬁé\l»‘

18,- 270,
28,- 420,

40,- 600,-
36,- 540,
18,- 270,-
20,- 300,-
32,- 480,-
24,- 360,
28,- 420,
28,- 420,
34,- 510,-
30,- 450,-
26,- 390,
22,- 330,-
42,- 630,
65,- 975,

%

CAPTAIN MORGAN BLACK

CAPTAIN MORGAN WHITE
CAPTAIN MORGAN SPICED GOLD
ZACAPA 23

TEQUILA 0,04L

DON JULIO BLANCO

DON JULIO REPOSADO
CASAMIGOS MEZCAL

GORDON'S

GORDON’S SICILIAN LEMON
GORDON'’S PREMIUM PINK
TANQUERAY NO.TEN
TANQUERAY FLOR DE SEVILLA

LIKIERY 0,04L

BAILEYS
TRIPLE SEC
APEROL

NAPOJE [/ SOKI / WODA

PEPSI / MIRINDA / 7UP (0,33L)
PEPSI / MIRINDA / 7UP (0,5L)
PEPSI / MIRINDA / 7UP (0,85L)
LIPTON ICE TEA (0,5L)

TOMA (0,3L)

jabtko [ pomarancza [ multiwitamina

TOMA (1L)

jabtko / pomarancza [ multiwitamina

KRYSTALICZNE ZRODLO (0,5L)

gazowana [ niegazowana

DOBRY MATERIAL (0,33L)
REDBULL (0,33L)

72 K;qstaliczne

= Zrédto

30,-
32,
45,

12,-
12,-
12,-

8,
10,-
18.-
9-
8,

18.-



